
河南大学计算机与信息工程学院入党申请人公示单
为进一步扩大发展党员工作中的民主监督，现对 郭方帅 等  24 名入党申请人基本情况予以公示。
	序号
	年级/职称
	姓名
	性别
	出生日期
	民族
	递交入党
申请书时间
	谈话时间
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2018
	郭方帅
	男
	2000.05.03
	汉
	2018.09.07
	2018.11.22
	

	2
	2018
	苗萌雨
	女
	2000.09.13
	汉
	2018.09.13
	2018.11.22
	

	3
	2018
	范佳一
	男
	2000.08.29
	汉
	2018.09.19
	2018.11.22
	

	4
	2018
	孙佳伟
	男
	2000.07.28
	汉
	2018.09.05
	2018.11.22
	

	5
	2018
	张沛东
	男
	1999.01.19
	汉
	2018.09.25
	2018.11.22
	

	6
	2018
	张文超
	男
	1998.08.12
	汉
	2018.09.16
	2018.11.22
	

	7
	2018
	梁瀚余
	男
	1999.12.08
	汉
	2018.09.18
	2018.11.22
	

	8
	2018
	程少波
	男
	1999.08.01
	汉
	2018.09.19
	2018.11.22
	

	9
	2018
	陈相坤
	女
	2000.06.17
	汉
	2018.09.18
	2018.11.22
	

	10
	2018
	郝帅
	男
	2000.03.29
	汉
	2018.09.18
	2018.11.22
	

	序号
	年级/职称
	姓名
	性别
	出生日期
	民族
	递交入党
申请书时间
	谈话时间
	备注

	11
	2018
	王利娟
	女
	2000.02.19
	汉
	2018.09.19
	2018.11.22
	

	12
	2018
	刘洋
	男
	2000.08.08
	汉
	2018.09.10
	2018.11.22
	

	13
	2018
	王秀银
	男
	2000.02.22
	汉
	2018.09.15
	2018.11.22
	

	14
	2018
	王铭江
	男
	2000.04.08
	汉
	2018.09.16
	2018.11.22
	

	15
	2018
	王明涛
	男
	2000.06.27
	汉
	2018.09.18
	2018.11.22
	

	16
	2018
	史二东
	男
	2000.04.11
	汉
	2018.09.19
	2018.11.22
	

	17
	2018
	张廉伟
	男
	2000.05.08
	汉
	2018.09.21
	2018.11.22
	

	18
	2018
	范智惺
	男
	1999.06.22
	汉
	2018.09.15
	2018.11.22
	

	19
	2018
	王潇雨
	女
	1999.07.14
	汉
	2018.09.20
	2018.11.22
	

	20
	2018
	卞凯
	男
	2000.06.17
	汉
	2018.09.20
	2018.11.22
	

	21
	2018
	张雪倩
	女
	2000.06.20
	汉
	2018.09.17
	2018.11.22
	

	22
	2018
	娄睿堂
	男
	2000.06.27
	汉
	2018.09.20
	2018.11.22
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	序号
	年级/职称
	姓名
	性别
	出生日期
	民族
	递交入党
申请书时间
	谈话时间
	备注

	23
	2018
	王涧超
	男
	1998.10.01
	汉
	2018.09.18
	2018.11.22
	

	24
	2018
	李帅博
	男
	1996.08.13
	汉
	2018.09.12
	2018.11.22
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


公示时间：2018年11月26日——11月30日（五个工作日）
监督电话：0371-23883169（基层党组织办公电话）
监督邮箱：jsjxy@henu.deu.cn（基层党组织公共邮箱）
           dygs@henu.edu.cn（学校党委组织部公示邮箱）
                                   河南大学计算机与信息工程学院学生第二党支部

                                                             2018年11月26日
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